
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté 

   

Décision n° 6675 du 13 juillet 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale du Doubs 

NOR : INTJ2119516S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant du groupement de gendarmerie départementale du Doubs, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 11443 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032367S),  

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2021 : 

Duval Pascal NIGEND : 172 681 
Vacelet Philippe NIGEND : 141 036 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er août 2021 : 

Vonin Nicolas NIGEND : 153 632 
Coronel Christelle NIGEND : 187 970 
Vallet Julien NIGEND : 219 223 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er août 2021 : 

Counot Matthieu NIGEND : 311 887 
Eichmann Estelle NIGEND : 236 414 
Pichol Sabrina NIGEND : 203 365 
Châtaigner Thomas NIGEND : 300 165 
Lombardi  Mathieu NIGEND : 225 960 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2021 : 

Sandray Pierre NIGEND : 305 883 
Colin Laurent NIGEND : 301 526 
Fontaine Anthony NIGEND : 371 572 
Schütz Baptiste NIGEND : 376 532 
Buisson Clément NIGEND : 323 771 
Bernard Yann NIGEND : 333 436 



Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 13 juillet 2021. 

 

Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale du Doubs, 
S. Gauffeny 

 


